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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 20737

Macchina per elettroerosione a buco di

inizio
SODICKK 1 CN
2000

Dati technici
Piano di lavoro:
Lunghezza
Larghezza
Dimensioni massimo del pezzo:
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Peso mass. su tavola
Corsa longitudinale (asse-X)
Corsa trasversale (asse-Y
Corsa verticale (asse Z)
Asse W
Diametro filo dell'elettrodo:
da
fino
Collegamento 50Hz  3x
Potenza installata totale
Peso de l'installazione totale circa

Dimensioni macchina:

450 mm
400 mm

400 mm
450 mm
300 mm
200 kg

200 mm
300 mm
300 mm
230 mm

0.3 mm
3mm
440 Volti
4 kVA
850 kg
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Lunghezza 1390 mm

Larghezza 990 mm
Altezza 2080 mm
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Model: KG

Serial number: mmnl — 0
50/60 HZ

Acasomoo;
Sodick Cc;._. Ltd. _ '

Date:

FUKUI JAPAN
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